Р О ССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА Киренского муниципального образования
4 созыва
РЕШЕНИЕ
	 (
г. Киренск
)	168/4
29 октября 2020 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Киренского муниципального образования Дуб Георгия Алексеевича.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,пунктом 1,части 2 , ст.41 Устава Киренского муниципального образования.
Дума РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Киренского муниципального образования Дуб Георгия Алексеевича 16 августа 2020 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори».
 (
С.А. Куклин
)Председатель Думы
Киренского муниципального образования